
UCHWAŁA NR 1280/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2022 r. poz.528 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: BEC2FB0E-3E62-422A-9A8E-513DACFB9029. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 Drukarka 5/14/0195 07440 100,00%

2 Drukarka 5/14/0181 07284 100,00%

3 Notebook FSC LifeBook 5/12/0873 09722 100,00%

4 Kopiarka 2/11/0077 08858 100,00%

5 Monitor LCD 5/13/0551 08831 100,00%

6 Komputer 5/12/0860 09664 100,00%

7 Komputer 5/12/0804 09198 100,00%

8 Monitor LCD 5/13/0366 06644 100,00%

9 Komputer 5/12/0746 08816 100,00%

10 Monitor LCD 5/13/0681 11057 100,00%

11 Drukarka 5/14/0126 05874 100,00%

12 Drukarka 5/14/0088 03940 100,00%

13 Notebook FSC LifeBook 5/12/0906 09755 100,00%

14 Monitor LCD 5/13/0497 08708 100,00%

15 Ksero 2/11/0023 05519 100,00%

16 Drukarka laserowa 5/14/0149 06381 100,00%

17 Skaner płaski A4 5/12/0372 06386 100,00%

18 Drukarka laserowa 4/49/491/0239 04463 100,00%

19 Monitor LCD 5/13/0547 08827 100,00%

20 Monitor LCD 5/13/0548 08828 100,00%

21 Czajnik elektryczny 2/7/0009 00365 100,00%

22 Torba 5/7/0012 08507 100,00%

23 Torba  na dokumenty 5/10/0626 07410 100,00%

24 Wieszak stojący 1/6/0038 02301 100,00%

25 Wieszak stojący 1/6/0031 01747 100,00%

26 Regał dwustronny 1/9/0525 10309 100,00%

27 Szafa 1/2/0913 10255 100,00%

28 Biurko 1/3/0741 05389 100,00%

29 Biurko 1/3/0742 05390 100,00%

30 Szafka niska 1 dzwiowa 1/3/0238 01283 100,00%

31 Stolik prostokątny 1/1/0072 01492 100,00%

32 Regał wąski z półkami 1/2/0154 01114 100,00%

33 Pomocnik biurka 1/3/0246 01422 100,00%

34 Narożnik do biurka 1/3/0570 01005 100,00%

35 Pomocnik biurka 1/3/1112 07820 100,00%

36 Komplet mebli flis 1/10/0010 00029 100,00%

37 Krzesło - fotel obrotowy 1/4/0001 02012 100,00%

38 Krzesło obrotowe 1/4/0990 06412 100,00%

39 Krzesło obrotowe 1/4/0997 06419 100,00%

40 Fotel obrotowy 1/4/0560 03546 100,00%

41 Krzesło obrotowe 1/4/1639 11287 100,00%

42 Fotel czarny  sinus 1/4/1327 08536 100,00%

43 Fotel obrotowy 1/4/1411 09351 100,00%

44 Fotel obrotowy 1/4/0961 05894 100,00%

45 Fotel obrotowy 1/4/0534 03468 100,00%

46 Fotel obrotowy 1/4/0541 03467 100,00%

47 Fotel obrotowy 1/4/0839 04940 100,00%

48 Fotel obrotowy 1/4/0935 05509 100,00%

49 Krzesło obrotowe 1/4/0985 06407 100,00%

50 Krzesło obrotowe 1/4/0994 06416 100,00%

51 Krzesło obrotowe 1/4/1074 07251 100,00%

52 Krzesło obrotowe 1/4/1075 07252 100,00%

53 Fotel obrotowy 1/4/1412 09352 100,00%

Id: BEC2FB0E-3E62-422A-9A8E-513DACFB9029. Uchwalony Strona 1



54 Fotel obrotowy 1/4/1638 11135 100,00%

55 Fotel obrotowy 1/4/1636 11133 100,00%

56 Fotel obrotowy 1/4/1632 11129 100,00%

57 Fotel obrotowy 1/4/1633 11130 100,00%

58 Fotel obrotowy 1/4/1624 10931 100,00%

59 Fotel obrotowy 1/4/0667 02747 100,00%

60 Kalkulator 2/2/0109 05525 100,00%

61 Kalkulator 2/2/0110 05526 100,00%

62 Czajnik 2/7/0271 09068 100,00%

63 Czajnik zelmer 2/7/0273 09132 100,00%

64 Czajnik 2/7/0165 05877 100,00%

65 Niszczarka 5/10/1001 10404 100,00%

66 Niszczarka 5/10/1004 10407 100,00%

67 Numerator 5/10/0747 08698 100,00%

68 Wentylator 2/10/0138 08711 100,00%

69 Odkurzacz BOSCH 2/9/0047 10279 100,00%

70 Zegar ścienny 2/8/0001 04201 100,00%

71 Lampka biurowa 5/2/0052 08589 100,00%

72 Adapter SDS MAX SDS 5/10/0731 08506 100,00%

73 Elektryczny ogrzewacz wody 2/6/0066 07424 100,00%

74 Kalkulator 2/2/0141 07488 100,00%

75 Osłona twarzy 5/10/0800 09131 100,00%

76 Drabina aluminiowa ALW 5/5/0080 08160 100,00%

Id: BEC2FB0E-3E62-422A-9A8E-513DACFB9029. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 21 marca 2022 r. przez Komisję ds. oceny przydatności 
do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników majątku 
ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  Wymieniony sprzęt nie nadaje się 
do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: BEC2FB0E-3E62-422A-9A8E-513DACFB9029. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



